Решение         Карар

   15 декабря 2020 года                      г.Чистополь

          № 3/10

О внесении изменений в решение
Совета Чистопольского муниципального района
от 17.04.2019  №43/7 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения и
опубликования перечня муниципального
имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Чистопольский
муниципальный район» Республики Татарстан,
предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В целях реализации норм Федерального закона от 08 июня 2020 года №169-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона
«О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого
реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей
поддержки», Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Чистопольского муниципального района от
17.04.2019 №43/7 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и
опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики
Татарстан, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и
дополнения:
 в наименовании после слов «субъектам малого и среднего
предпринимательства» дополнить словами: «физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый
режим»;
 в пункте 1 после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства» дополнить словами: «физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим»;

в Приложении №1 к решению:
 в наименовании, в пунктах 1.1, 1.4, 2.4,  после слов «образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
дополнить словами «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чистопольские известия» или на

garantf1://22532441.0/

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского
муниципального района www.chistopol.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской
деятельности.

Глава Чистопольского
муниципального района                                                                               Д.А. Иванов

garantf1://22532441.0/